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Bokslutskommuniké 1999

Baserad på reviderat bokslut för Nocom AB (publ) verksamhetsåret 1999.

� Omsättningen 1999 uppgick till 187,5 (159,8) MSEK, en ökning med 27,7 MSEK

eller 17 procent.

� Omsättningen under fjärde kvartalet ökade 26 procent och uppgick till 72,8 (57,9)

MSEK.

� Antalet anställda ökade under 1999 med 50 procent från 97 till 146.

� Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 7,0 (10,5) MSEK.

� Resultat före skatt uppgick till 1,0 (10,6) MSEK.

Uppbyggnad av  konsult- och driftstjänstverksamheter, som kompletterar den tidigare

programvaruverksamheten, har prioriterats under 1999.

Nocom utvecklas till leverantör av helhetslösningar för elektroniska affärer över

Internet och mobila nätverk.

Nocom har under 1999, som en direkt följd av samarbetet med Nokia och Europolitan,

intagit en ledande position på den framväxande marknaden för mobila lösningar. Flera

strategiska WAP-avtal har tecknats med kunder, främst med företag inom rese- och

finansbranschen.

WAP Direct
 , en tjänst för snabb och säker WAP-trafik, har tagits fram i samarbete

med Europolitan.

Den planenliga expansionen av organisationen samt de betydande resurser som avsatts

för tjänste- och konceptutveckling rörande mobilt Internet belastar resultatet under

andra halvåret.

I januari 2000 har Nocom tecknat ett intentionsavtal om förvärv av Hera AB, med en

omsättning på ca 25 MSEK och drygt 20 anställda, en av landets äldsta och mest kända

byråer för industriell marknadskommunikation. Förvärvet stärker Nocoms kompetens

inom marknadskommunikation och elektroniska affärer.
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Nocoms verksamhet och marknad

Nocoms affärsidé är att erbjuda företag och organisationer lösningar för elektroniska affärer över Internet och

mobila nätverk baserade på integrerad kompetens rörande marknadskommunikation, affärsprocesser och teknik.

Nocom tar ett långsiktigt ansvar för kunders projekt, system  och affärsnytta genom att erbjuda lösningar inne-

fattande affärsutvecklande konsultinsatser, projektledning, programvarukomponenter och  driftstjänster.

Nocom har sedan grundandet 1985 introducerat och representerat programvarulösningar baserade på  innovativ

teknik och nya synsätt inom IT-området. Från att tidigare ha varit en renodlad programvaruvaruleverantör, har

Nocom under senaste året successivt fokuserat verksamheten på en strategisk uppbyggnad av tjänsteleveranser

för elektroniska affärer över Internet och mobila nätverk. I programvaruverksamheten har Nocom under åren

byggt upp långsiktiga relationer med ett tusental nordiska företag och även levererat till deras verksamheter

utanför Norden.  I och med förvärvet av Bizit AB med dotterbolaget Bizit Integration Group, som

konsoliderades från och med den 1 juli (och namnändrats till Nocom.net respektive Nocom Integration), har

Nocoms lösningar kring ledande programvarukomponenter kompletterats med en konsultorganisation med

inriktning på elektroniska affärer samt en organisation samlad kring säkra Internet- och mobilt orienterade

driftslösningar.

I januari 2000 har Nocom tecknat ett intentionsavtal rörande förvärv av Hera AB, en av landets äldsta och mest

kända byråer för industriell marknadskommunikation.

Nocom står idag väl rustat för helhetsåtaganden i kundprojekt. Nocoms kundbas utgörs främst av stora och

medelstora företag samt offentlig verksamhet i Norden.

Möjligheten för företag att genom sina IT-system kommunicera med kunder, leverantörer, anställda och andra

intressenter, i såväl fasta som mobila nätverk, är på väg att utvecklas till en avgörande faktor för företagens

konkurrenskraft.  Företagens affärs- och IT-utveckling växer samman. Kraven på säkerhet och tillgänglighet

ökar till följd av detta. Framväxten av nya standarder, snabbare och säkrare kommunikation och möjligheter att,

till exempel, kommunicera mobilt i realtid med affärskritiska system, ger nya möjligheter för företag och

organisationer att utveckla verksamheten.  Elektronisk handel eller, i ett vidare begrepp, elektroniska affärer är

det området som uppvisar den starkaste tillväxten inom IT-industrin.

Kommersiella Internetlösningar ställer höga krav på den underliggande tekniken och driftsmiljön. Företag för-

väntas i ökande omfattning erbjuda sina tjänster dygnet runt, året runt med hög säkerhet och bra svarstider. På

grund av den snabba utvecklingstakten väljer många företag att inte själva upprätthålla den kompetens och den

driftsmiljö som detta kräver. Dessa företag vänder sig i ökande utsträckning till partners som även kan ta hand

om driften av systemet. Nocom är en sådan partner.

Användandet av Internet i mobila tillämpningar kommer att öka kraftigt de närmaste åren. Det första steget i

denna utveckling är WAP-tekniken (Wireless Application Protocol) som introducerats under året. Nokia

Wireless Software Solutions har under året utsett Nocom till främsta sin affärsutvecklingspartner i Sverige och

Norge kring Nokias öppna WAP-serverprogramvara och mobilt Internet. Nocom har vidare tillsammans med

Europolitan introducerat WAP Direct
  och de första kundavtalen har tecknats. WAP Direct   är en snabb och



3

säker driftstjänst för mobila tillämpningar. WAP Direct  är det första steget i Nocoms generella plattform för

mobila lösningar.

Komplexiteten i en WAP-lösning ligger inte i WAP-tekniken i sig, utan i att på djupet förstå bakomliggande

infrastruktur och system.  Det sistnämnda är den värld som Nocom har sitt ursprung i.

Nocom arbetar med inriktning att bli en ledande leverantör av lösningar för elektroniska affärer över Internet och

mobila nätverk. Lösningar för mobilt Internet  förväntas växa starkt under kommande år. Företag inom den

finansiella sektorn och inom resebranschen ligger långt framme, men också andra branscher förväntas anamma

denna teknik under 2000. Under perioden har flera strategiska uppdrag erhållits från kunder rörande

projektledning, utveckling, installation och driftsättning av WAP-tjänster. Exempel på detta är avtal  med SEB

Enskilda Banken och resebyrån Interjet. Under januari 2000 har även ett omfattande avtal med Scandic Hotels

tecknats.

Ett annat område där flera större affärer genomförts under året är specialanpassade lösningar för nordiska och

internationella Internetleverantörer, så kallade Internet Service Providers.  Ett exempel är Utfors som utsett

Nocom till leverantör av teknik, konsulttjänster, programvaror och supporttjänster.

Omsättning 1999

Koncernens intäkter under året uppgick till 187,5 (159,8) MSEK, en ökning med 17 procent. Omsättningen

under fjärde kvartalet ökade med 26 procent till  72,8 MSEK jämfört med 57,9 MSEK för samma period

föregående år. Av omsättningsökningen under 1999 är 6 procentenheter organisk tillväxt i programvaru-

verksamheten medan 11 procentenheter tillkommit inom konsult- och driftstjänstverksamheten genom förvärvet

av Bizit .

Nocomkoncernen

Omsättning 1999 1998 1999 1998

MSEK Helår Helår Okt-Dec Okt-Dec

Programvaruverksamheten *) 169,7 159,8 62,5 57,9

Konsultverksamheten 8,5 - 5,2 -

Driftstjänstverksamheten 9,3 - 5,1 -

Koncernen 187,5 159,8 72,8 57,9

*) inklusive moderbolagets verksamhet.
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Resultat 1999

Rörelseresultat före avskrivningar  uppgick till 7,0 (10,5) MSEK och före skatt till 1,0 (10,6) MSEK.

Rörelseresultat före avskrivningar för fjärde kvartalet, uppgick till 4,0 (7,7) MSEK. Planenliga större satsningar

på rekrytering, vidareutveckling av Nocom.net, främst av koncept och tjänster för mobilt Internet och WAP,

samt utbyggnad av Nocoms nordiska organisation tynger resultatet även under fjärde kvartalet.

Nocomkoncernen

Rörelseresultat före avskrivningar

respektive  före skatt 1999 1998 1999 1998

MSEK Helår Helår Okt-Dec Okt-Dec

Programvaruverksamheten *) 10,3 10,5 6,8 7,7

Konsultverksamheten 0,2 - -0,3 -

Driftstjänstverksamheten -3,5 - -2,5 -

Rörelseresultat före avskrivningar 7,0 10,5 4,0 7,7

Avskrivningar materiella tillgångar -5,4 -3,4 -2,5 -0,4

Avskrivningar immateriella tillgångar -1,4 -0,3 -0,6 -0,1

Tilläggsköpeskilling 0,3 3,7 - 0,8

Resultat från finansiella investeringar 0,5 0,1 -0,2 0,1

Resultat före skatt 1,0 10,6 0,7 8,1

*) inklusive moderbolagets verksamhet

Programvaruverksamheten

Omsättningen  uppgick under 1999 till 169,7 (159,8) MSEK, en ökning med 6 procent . Omsättningen under

fjärde kvartalet ökade med 8 procent till 62,5 MSEK jämfört med 57,9 MSEK föregående år. Omsättningen i den

svenska verksamheten under året uppgick till 145,6 (139,7)  och omsättningen i den norska till 19,9 (19,0)

MSEK. Den norska verksamheten var under 1999 lönsam till skillnad mot föregående år.  Under andra halvåret

1999 har verksamhet startats i Finland. Omsättningen i Finland under året uppgick till 4,2 (1,1) MSEK.

Rörelseresultatet före avskrivningar  uppgick för 1999 till 10,3 (10,5) MSEK och för fjärde kvartalet till 6,8 (7,7)

MSEK.

Konsultverksamheten

Under andra halvåret har konsultverksamheten expanderats kraftigt . Omsättningen uppgick till 8,5 MSEK  för

de sex månader under 1999 som verksamheten ingått i Nocomkoncernen.

Rörelseresultatet före avskrivningar  uppgick för samma period 1999 till 0,2  MSEK och för fjärde kvartalet till

 –0,3 MSEK.

Resultatet för fjärde kvartalet påverkades beläggningsmässigt  av den avmattning som märktes i stora delar av

branschen, främst hänförlig till beställarnas avvaktande inställning inför millennieskiftet. Orderläget första

kvartalet 2000 uppvisar en klar förbättring.
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Driftstjänstverksamheten

Omsättningen uppgick till 9,3 MSEK  för de sex månader under 1999 som verksamheten ingått i Nocom-

koncernen. Rörelseresultatet före avskrivningar  uppgick för samma period 1999 till –3,5  MSEK och för fjärde

kvartalet till –2,5 MSEK. Vidareutveckling  och omstrukturering av Nocom.nets verksamhet och tjänster samt

utveckling av  tjänster och koncept  för mobilt Internet och WAP  tynger resultatet under såväl tredje  som fjärde

kvartalet. Flera nya och intressanta kunder har tillkommit under andra halvåret.

Finansiell ställning

Koncernens soliditet uppgick 1999-12-31 till 44 (55) procent. Tillgängliga likvida medel inklusive kortfristiga

placeringar och outnyttjad del av checkräkningskredit uppgick 1999-12-31 till 29,8 (67,0) MSEK. Räntebärande

skulder uppgick i koncernen till 20,4 (-) MSEK. Av räntebärande skulder 1999-12-31 är 16,0 MSEK relaterat till

finansiell leasing.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten  (tabell sid 9)  för 1999 var -11,4 MSEK (15,4).  Det positiva

kassaflödet under 1998 påverkades av att en större affär i december 1997 likvidmässigt reglerades i början av

1998. Det försämrade kassaflödet under 1999 har påverkats av flera faktorer. Rörelseresultatet 1999 blev lägre

än året innan. Den större andelen  tjänsteförsäljning har medfört högre rörelsekapitalbindning.  I slutet av fjärde

kvartalet 1999 skedde en väsentligt större fakturering än året innan inom programvaruverksamheten. Likviditets-

effekten härav kommer Nocom tillgodo under det första kvartalet 2000.

Investeringar

Under året har koncernen gjort investeringar i inventarier, netto 16,3  (2,5) MSEK.  Nocom har under tredje

kvartalet dels förvärvat 100 procent av Bizit AB, med ett förvärvsvärde om 25,3 MSEK och dels för 3,0 MSEK

förvärvat en minoritetspost i Pharmapoint AB, en vertikal portal  inriktad för läkemedelförskrivande läkare, i

första hand i Europa. Vidare har Nocom för 1,1 MSEK förvärvat inkråm, bland annat försäljningsrättigheter för

säkerhetsprogramvara, från Pronett Inform A/S i Norge.

Under fjärde kvartalet har för 3,0 MSEK Nocom förvärvat 70 procent av Mobile Commerce Solutions AB, ett

företag specialiserat på mobila tjänster för resebranschen.

Skatt

Den skattekostnad , –2,7 MSEK, som redovisas i resultaträkningen 1999 består av två delar, dels betald skatt

–1,5 MSEK och dels –1,2 MSEK i latent skatt. Nivån på betald skatt 1999 påverkas dels av att de förluster som

under  1999 uppstått i förvärvade bolag (Bizit) tidigast under 2000 kan kvittas mot vinster i andra koncernbolag,

dels av ej avdragsgilla goodwillavskrivningar.

Latent skattekostnad är hänförlig till förändringar av obeskattade reserver samt förändring av förvärvad latent

skattefordran.

Övergången till år 2000

Nocom har inte haft några störningar med anledning av övergången till det nya millenniet.
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Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick per 1999-12-31 till 146 jämfört med 97 vid samma tidpunkt föregående år.

Inom programvaruverksamheten var 97 anställda, inom konsultverksamheten 29 och inom

driftstjänstverksamheten 20. Nocom har sedan andra kvartalet intensifierat rekryteringen av personal vilket

medfört att ett tjugotal personer anställts, förutom den personal som tillkommit genom förvärvet av Bizit.

Moderbolaget

Moderbolagets omsättning för perioden uppgick till 81,6 (144,3) MSEK. Rörelseresultatet blev –14,0 (11,8)

MSEK. Moderbolagets omsättning och rörelseresultat har påverkats av den omstrukturering av verksamheten

som genomförts under tredje kvartalet. Tillgängliga likvida medel inklusive kortfristiga placeringar och

outnyttjad del av checkräkningskredit uppgick 1999-12-31 till 18,8 (66,1) MSEK.

Antalet anställda i moderbolaget per 1999-12-31 uppgick till 23 st.

Nocoms aktier

Nocoms B-aktie är sedan den 4 januari 1999 noterad på Stockholms Fondbörs O-lista. Aktiekursen har under

året varierat mellan 28 SEK som lägst och 250 SEK som högst. Introduktionskursen den 4 januari var 43 SEK

och kursen den 30 december var 203 SEK . Nocoms börsvärde uppgick 1999-12-30 till 932 MSEK.

Antalet aktieägare i Nocom uppgick 1999-12-30 till 3.387. Av dessa har drygt 200 fler än 1.000 aktier vardera.

Utländska placerares innehav uppgår till drygt 30 procent av aktiekapitalet och knappt 11 procent av rösterna.

Nocoms aktiekapital uppgår till 4.593.176 SEK fördelat på 4.593.176 aktier, envar à nominellt 1 SEK, varav

943.626 aktier av serie A och 3.649.550 aktier av serie B.

Teckningsoptioner

Vid extra bolagsstämma den 9 december 1999 beslutades att emittera ett skuldebrev med 250.000 avskiljbara

optionsrätter. Dessa teckningsoptioner, motsvarande högst 250.000 nya aktier av serie B, skall  därefter kunna

förvärvas av såväl nuvarande som tillkommande personal inom Nocomkoncernen. I december månad tecknades

58.500 optionsrätter.

Bemyndigande

Vid den extra bolagsstämman den 9 december 1999 bemyndigades styrelsen att, med avvikelse från aktieägarnas

företrädesrätt, under tiden intill nästa ordinarie bolagsstämma, fatta beslut om nyemission av högst 750.000

aktier av serie B. Detta i syfte att dels öka handlingsfriheten vid förvärv av företag och rörelser, dels kunna

införskaffa kapital till bolaget genom riktade emissioner på kapitalmarknaden. Tidigare bemyndigande

upphävdes samtidigt.

Utdelning

Styrelsens utdelningspolitik är att utdelningen skall uppgå till cirka 30 procent av resultatet efter skatt. För

verksamhetsåret 1999 föreslår styrelsen att utdelning ej lämnas.
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Expansion och långsiktiga mål

Förutsättningarna att ytterligare expandera verksamheten på den nordiska marknaden bedöms vara goda. Nocom

har vidare ambitionen att växa internationellt. Denna expansion planeras att genomföras med relativt låg risk och

i första hand ske genom Nocoms nordiska partners, främst Nokia, Ericsson och Europolitan (Vodafone) samt

internationellt verksamma kunder.  Denna strategi baseras på den utveckling och de möjligheter som Nocom ser

kring elektroniska affärer i stort och kring mobil kommunikation specifikt. Nocoms tillväxt avses ske på såväl

organisk väg som genom strategiska förvärv.

Inom Nocoms strategiska satsningsområden, konsult- och driftstjänstverksamheterna, med integrerad kompetens

rörande marknadskommunikation, affärsprocesser och teknik är Nocoms mål en årlig tillväxt med  50 till 100

procent. Resultatmålet för dessa delar är  sammantaget att inom en två- till treårsperiod nå en uthållig

rörelsemarginal på 12 procent i genomsnitt över en konjunkturcykel.

Rörande programvaruverksamheten är de långsiktiga målen att uppnå en årlig tillväxt, exklusive förvärv, om

minst 20 procent samt en rörelsemarginal om 10 procent. Dessa mål bedöms kunna uppnås inom en tvåårsperiod.

Mot bakgrund av ovanstående överväger styrelsen att under första halvåret 2000 besluta om eller föreslå nyemis-

sion.

Bolagsstämma

Ordinarie bolagsstämma äger rum den 11 april 2000, kl 18.00 på Folkets Hus, Dragarbrunnsgatan 46, Uppsala.

Kommande rapporttillfällen

Årsredovisning 1999 mars 2000

Delårsrapport januari-mars 2000 27 april 2000

Halvårsrapport januari-juni 2000 18 augusti 2000

Delårsrapport januari-september 2000 26 oktober 2000

Uppsala den 3 februari 2000

Styrelsen

För ytterligare information kontakta:
Anders Jonson, vd, 0708-65 53 01 eller

Tomas Nygren, vvd, 0703-95 5592

Nocom AB (publ), organisationsnr 556400-7200
Kristallen, 754 51 Uppsala, tel 018-65 55 00, fax 018-65 55 55,  www.nocom.se

Denna bokslutskommuniké har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.
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Koncernens resultaträkning i sammandrag _____________________________________

MSEK 1999 1998 1997 1996 1995

Fakturerad försäljning 187,5 159,8 209,4 183,9 138,5

Kostnader sålda varor och tjänster -123,4 -96,0 -131,4 -115,6 -83,0

Bruttoresultat 64,1 63,8 78,0 68,3 55,5

Försäljnings- och administrationskostnader -63,9 -57,0 -80,2 -68,5 -46,9

Utvecklingskostnader - - -9,8 -4,4 -1,1

Övriga intäkter 0,3 3,7 8,8 - -

Rörelseresultat 0,5 10,5 -3,2 -4,6 7,5

Resultat från finansiella investeringar 0,5 0,1 -0,5 -0,7 -0,7

Resultat före skatt 1,0 10,6 -3,7 -5,3 6,8

Skatt -2,7 -2,0 -0,8 -0,6 -0,9

Årets resultat -1,7 8,6 -4,5 -5,9 5,9

Koncernens balansräkning i sammandrag__________________________________________

MSEK 991231 981231 971231 961231 951231

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 25,9 0,2 1,0 1,6 1,8

Materiella anläggningstillgångar 25,7 4,2 4,5 8,6 6,0

Finansiella anläggningstillgångar 3,0 - 0,1 - -

Summa anläggningstillgångar 54,6 4,4 5,6 10,2 7,8

Omsättningstillgångar

Varulager och pågående arbeten 5,2 3,9 4,8 3,3 3,4

Övriga omsättningstillgångar 18,2 3,1 2,8 3,8 2,5

Kundfordringar 66,4 46,4 82,3 48,7 36,0

Kortfristiga placeringar - 35,0 - - -

Kassa och bank 12,3 14,7 6,8 1,4 0,6

Summa omsättningstillgångar 102,1 103,1 96,7 57,2 42,5

SUMMA TILLGÅNGAR 156,7 107,5 102,3 67,4 50,3

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Summa eget kapital 68,6 58,9 14,5 10,2 16,1

Minoritetsintresse 0,9 - - - -

Avsättningar

Latent skatt - 1,5 1,1 1,1 1,1

Summa avsättningar - 1,5 1,1 1,1 1,1

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder 10,4 - 5,7 11,1 5,6

Summa långfristiga skulder 10,4 - 5,7 11,1 5,6

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 17,2 20,4 15,5 21,7 14,5

Räntebärande skulder 10,0 - 1,3 - -

Övriga kortfristiga skulder 49,6 26,7 64,2 23,3 13,0

Summa kortfristiga skulder 76,8 47,1 81,0 45,0 27,5

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

156,7 107,5 102,3 67,4 50,3
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Kassaflöden __________________________________________________________________

MSEK 1999 1998 1997 1996 1995

Inbetalningar från kunder 162,7 199,4 184,6 171,1 126,4

Utbetalningar  till leverantörer och anställda -173,2 -184,0 -179,0 -168,1 -118,3

Erhållen ränta 1,2 0,5 0,2 0,8 0,1

Erlagd ränta -0,7 -0,5 -0,6 -1,5 -0,8

Betald inkomstskatt -1,4 0,0 -1,0 -1,3 -2,1

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11,4 15,4 4,2 1,0 5,3

Kassaflöde från investeringsverksamheten -28,3 -3,4 -2,1 -5,7 -5,8

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2,3 30,9 3,3 5,5 -0,7

Årets kassaflöde -37,4 42,9 5,4 0,8 -1,2

Nyckeltal1____________________________________________________________________

1999 1998 1997 1996 1995

Bruttomarginal, % 3,9 8,9 0,7 neg 7,1

Rörelsemarginal, % 0,3 6,6 neg neg 5,5

Vinstmarginal, % 0,6 6,6 neg neg 4,9

Soliditet, % 44,4 54,8 14,2 15,1 32,0

Räntabilitet på eget kapital, % neg 43,8 neg neg 43,0

Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 2,3 47,7 neg neg 40,1

Räntetäckningsgrad, ggr 2,5 26,6 neg neg 9,3

Sysselsatt kapital, MSEK 90,0 58,9 21,5 21,4 21,7

Netto räntebärande skulder2, MSEK 8,2 -49,7 0,2 9,8 5,0

Nettoskuldsättningsgrad2, ggr 0,30 -0,84 0,01 0,96 0,31

Antalet anställda vid periodens utgång, st 146 97 101 123 96

Antalet anställda medeltal, st 118 96 127 114 83

Omsättning per anställd, MSEK 1,6 1,7 1,6 1,6 1,7

Förädlingsvärde per anställd, MSEK 0,64 0,65 0,45 0,34 0,42

Eget kapital per aktie, kr 14,94 13,82 4,55 3,26 5,36

Antal aktier vid periodens slut, st 4.593.176 4.321.720 3.381.720 3.129.600 500.000

Genomsnittligt antal aktier, st 4.457.448 3.404.898 3.255.660 3.064.800 3.000.000

Vinst per aktie SEK, 28% schablonskatt
(beräknat på antal aktier vid periodens slut) 0,16 1,77 neg neg 1,64
Vinst per aktie SEK, full skatt (beräknat på
antal aktier vid periodens slut) neg 2,00 neg neg 1,97

Vinst per aktie SEK, 28% schablonskatt
(beräknat på genomsnittligt antal aktier) 0,17 2,24 neg neg 1,64
Vinst per aktie SEK, full skatt (beräknat på
genomsnittligt antal aktier) neg 2,54 neg neg 1,97

1)  I enlighet med Sveriges Finansanalytikers Förenings definitioner
2)  Ett negativt värde innebär att räntebärande tillgångar överstiger räntebärande skulder.
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Kvartalsredovisning __________________________________________________________

MSEK
Omsättning Resultat före skatt Vinstmarginal %

Kvartal 1 1999 31,5 0,7 2,2%
Kvartal 1 1998 35,9 1,3 3,7%

Kvartal 2 1999 45,2 2,1 4,6%
Kvartal 2 1998 39,5 1,2 3,0%

Kvartal 3 1999 38,0 -2,5 neg
Kvartal 3 1998 26,5 0,0 0,0%

Kvartal 4 1999 72,8 0,7 1,0%
Kvartal 4 1998 57,9 8,1 14,0%


